
Uchwała nr 59/23
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 28 września 2023 roku

zmieniająca uchwałę nr 96/20 Senatu UG w sprawie składu osobowego stałych komisji 
senackich i uczelnianych UG na okres do końca kadencji 2020-2024

Na podstawie § 28 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. 
(ze zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
W składzie osobowym Uczelnianej Komisji Socjalno-Mieszkaniowej:
1) odwołuje się dr. hab. Wiesława Miklaszewskiego, prof. UG z Wydziału Matematyki, Fizyki 

i Informatyki i powołuje się w jego miejsce dr Anetę Lewkowicz;
2) odwołuje się przedstawicielkę pracowników niebędących nauczycielami mgr Olgę 

Dziubek i powołuje się w jej miejsce mgr Agnieszkę Szubstarską-Rutkowską.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2023-09-29T10:17:23+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




